
UCHWAŁA Nr  LXXXVI/ 785 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 9 października 2023 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Sanoka na rok 2023  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LXXII/650/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2023, zmienionej Zarządzeniem Nr 13/01/2023 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 27 stycznia 2023r., Uchwałą Nr LXXV/674/23 Rady Miasta Sanoka  

z dnia 23 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 31/02/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 

lutego 2023r., Uchwałą Nr LXXV/686/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 49/03/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2023r., Uchwałą Nr 

LXXVII/705/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Nr 62/04/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 26 kwietnia 2023r., Uchwałą Nr LXXIX/715/23 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 30 maja 2023r., Zarządzeniem Nr 79/05/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

31 maja 2023r., Zarządzeniem Nr 85/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 7 czerwca 

2023r., Uchwałą Nr LXXXI/735/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 czerwca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 105/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 121/07/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 19 lipca 2023r., Zarządzeniem 

Nr 125/07/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 lipca 2023r., Zarządzeniem Nr 

130/08/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 sierpnia 2023r., Uchwałą Nr LXXXIII/753/23 

Rady Miasta Sanoka z dnia 31 sierpnia 2023r., Zarządzeniem Nr 140/08/2023 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 sierpnia 2023r., Uchwałą Nr LXXXIV/773/23 Rady Miasta Sanoka  

z dnia 18 września 2023r., Zarządzeniem Nr 162/09/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

29 września  2023r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

a) zwiększa się dochody budżetu Miasta Sanoka o kwotę 757.769,85 zł,  

w dz. 758 Różne rozliczenia rdz. 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego – środki z Ministerstwa Finansów z podziału 

dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej – pismo Ministra Finansów znak 

ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 3 października 2023r. – 757.769,85 zł. 

 



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 1. 

 

1) zwiększa się wydatki budżetu Miasta Sanoka o kwotę 757.769,85 zł,  

z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

Edukacji Narodowej, o której mowa w art. 92a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn.zm.). 

 

2) dokonuje się przeniesień wydatków budżetu Miasta Sanoka na wnioski wydziałów. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 2. 

 

3) zmienia się wysokość kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Sanoka, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 
 

     Andrzej Romaniak 

 

 

 

 


